Einladung

Sportausschuss, Sportbeirat
2. Sitzung ¢ Dienstag, 03.05.2022 < 17:00 Uhr e Ratssaal, Rathaus

Offentliche Tagesordnung - 17:00 Uhr

1.

2.1

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

Aktuelles Thema Sportbeirat

Mitteilungen zur Kenntnis

Entwicklung der Mitgliederzahlen in den Erlanger Sportvereinen

Veranstaltungstermine Sport

Férderung von Bau- und SanierungsmalRnahmen 2021

Forderung von Sportvereinen - Zuschisse fir Bau- und
Sanierungsmafinahmen

Férderung von Sportvereinen - Zuschuisse fiir die Beschaffung von
GrolR3geraten

Ubertragung und Verwendung des Budgetergebnisses 2021 des
Amtes 52

Antrag 405/2021 des Jugendparlamentes: Einrichtung von
Beachvolleyballfeldern

Anfragen

Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise:
Im Sitzungsraum gilt grundsatzlich die Pflicht zum Tragen einer FFP2-Maske, auch am
eigenen Sitzplatz.

Bitte beachten Sie aul3erdem die jeweils aktuell geltenden Hygienevorschriften in Bezug auf

die Corona-Pandemie.

Die Anzahl der Besucher ist aufgrund der einzuhaltenden Abstandsflachen des Sitzungs-

raumes begrenzt.
Bitte kommen Sie daher rechtzeitig zur Sitzung.

Eine hybride Teilnahme an der Sitzung ist nicht moglich.

Stadt Erlangen

52/074/2022

52/077/2022

52/073/2022

52/075/2022

52/076/2022

52/079/2022

52/080/2022



Erlangen, den 26. April 2022

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Florian Janik
Oberbirgermeister

Die Sitzungsunterlagen kdnnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/

	Text
	Zusatzinformation
	Vorlage
	Zuständig
	Tagesordnung

