

Einladung

Stadt Erlangen

Sportausschuss, Sportbeirat

2. Sitzung • Dienstag, 03.05.2022 • 17:00 Uhr • Ratssaal, Rathaus

Öffentliche Tagesordnung - 17:00 Uhr

- 1. Aktuelles Thema Sportbeirat
- 2. Mitteilungen zur Kenntnis

2.1.	Entwicklung der Mitgliederzahlen in den Erlanger Sportvereinen	52/074/2022
2.2.	Veranstaltungstermine Sport	52/077/2022
2.3.	Förderung von Bau- und Sanierungsmaßnahmen 2021	52/073/2022
2.4.	Förderung von Sportvereinen - Zuschüsse für Bau- und Sanierungsmaßnahmen	52/075/2022
2.5.	Förderung von Sportvereinen - Zuschüsse für die Beschaffung von Großgeräten	52/076/2022
3.	Übertragung und Verwendung des Budgetergebnisses 2021 des Amtes 52	52/079/2022
4.	Antrag 405/2021 des Jugendparlamentes: Einrichtung von	52/080/2022

5. Anfragen

Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise:

Beachvolleyballfeldern

Im Sitzungsraum gilt grundsätzlich die Pflicht zum Tragen einer FFP2-Maske, auch am eigenen Sitzplatz.

Bitte beachten Sie außerdem die jeweils aktuell geltenden Hygienevorschriften in Bezug auf die Corona-Pandemie.

Die Anzahl der Besucher ist aufgrund der einzuhaltenden Abstandsflächen des Sitzungsraumes begrenzt.

Bitte kommen Sie daher rechtzeitig zur Sitzung.

Eine hybride Teilnahme an der Sitzung ist nicht möglich.

Erlangen, den 26. April 2022

STADT ERLANGEN

gez. Dr. Florian Janik Oberbürgermeister

Die Sitzungsunterlagen können auch unter <u>www.ratsinfo.erlangen.de</u> abgerufen werden.